[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 137
(одиннадцатая сессия четвертого созыва)

 11.03.2022                                                                                           с. Венгерово

О ходе зимовки скота в сельскохозяйственных предприятиях Венгеровского района

         Заслушав информацию заместителя Главы администрации-начальника управления сельского хозяйства администрации Венгеровского района Майорова В.В. «О ходе зимовки скота в сельскохозяйственных предприятиях Венгеровского района», Совет депутатов Венгеровского района Новосибирской области

РЕШИЛ:
1. Информацию заместителя Главы администрации-начальника управления сельского хозяйства администрации Венгеровского района Майорова В.В. «О ходе зимовки скота в сельскохозяйственных предприятиях Венгеровского района» принять к сведению.

Председатель Совета депутатов
Венгеровского района
Новосибирской области                                                                        В.Н. Никулич

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ №

13

7

(

одиннадцатая

сессия четвертого созыва)

11.03

.202

2

с. Венгерово

О ходе зимовки

скота в сельскохозяйственных предприятиях

Венгеровского

района

З

аслушав информацию заместителя Г

лавы администрации

-

начальника

управления сельского хозяйства администрации Венгеровского района

Майорова В.В. «

О ходе зимовки скота в сельскохозяйстве

нных предприятиях

Венгеровского

района

», Совет депутатов Венгеровского района

Новосибирской области

РЕШИЛ:

1.

Информацию заместителя Г

лавы администрации

-

начальника

управления сельского хозяйства администрации

Венгеровского района

Майорова В.В. «

О ходе

зимовки скота в сельскохозяйственных предприятиях

Венгеровского

района

»

принять к сведению.

Председатель Совета депутатов

Венгеровского района

Новосибирской области

В.Н. Никулич

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ   ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА   НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ     РЕШЕНИЕ №  13 7   ( одиннадцатая   сессия четвертого созыва)         11.03 .202 2                                                                                              с. Венгерово     О ходе зимовки  скота в сельскохозяйственных предприятиях  Венгеровского   района               З аслушав информацию заместителя Г лавы администрации - начальника  управления сельского хозяйства администрации Венгеровского района  Майорова В.В. « О ходе зимовки скота в сельскохозяйстве нных предприятиях  Венгеровского   района », Совет депутатов Венгеровского района   Новосибирской области     РЕШИЛ:   1.   Информацию заместителя Г лавы администрации - начальника  управления сельского хозяйства администрации  Венгеровского района  Майорова В.В. « О ходе  зимовки скота в сельскохозяйственных предприятиях  Венгеровского   района »   принять к сведению.         Председатель Совета депутатов   Венгеровского района   Новосибирской области                                                                           В.Н. Никулич